rivayetin, Buhârî veya Müslim’de geçmesi sebebiyle sorgulamadan kabul

edilmesi yoluna gitmeden, geçtiği ilk kaynak esas alınarak elde edilen bulgulara

dayalı değerlendirme yapılacaktır. Hz. Âişe’den nakledilen rivayeti ilk ele alan

Ebû Dâvûd et-Tayâlisî’dir (ö. 204/819).2 Ancak bu kitapta geçen rivayette ilk inen

vahye dair bir bilgiye rastlanılmamıştır. Dolayısıyla rivayeti en geniş şekliyle ilk

nakleden musannif araştırılmış Aburrezzâk b. Hemmâm es-San‘ânî (ö. 211/826-

27) olduğu tespit edilmiştir.3 Rivayetin isnad zinciri: Abdurrezzâk > Ma‘mer >

İbn Şihâb ez-Zührî > Urve b. Zübeyr > Hz. Âişe şeklindedir.

Rivayetin isnadı, rivayet lafızları ve râvilerin hocalarına ittisâli açısından

ele alındığında muttasıl olduğu görülmektedir. Zira isnadda râvilerin rivayeti